2021 年 6 月 25 日
ミサワホーム株式会社

 各 位

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社拠点（東京都新宿区）に勤務する社員 1 名が、6 月 24 日（木）に、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。

本件を受けて、当社は新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、所管保健所や関係各

所と連携を図り、以下の対応を行いました。

① 罹患社員の行動履歴及び濃厚接触者の調査、特定
② 罹患社員と接触した他社員の体調確認及び在宅勤務の指示

今後も当社は、社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に関係各所と連携し、必要

な措置を適切に実施してまいります。

なお、本件及びこれまでの感染者の状況はこちらをご確認ください。

                                                        以 上

https://www.misawa.co.jp/information/info_list.html